
 

Edição nº 2064 – 06 de Dezembro de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 

 

 

 

Seção de Licitações e Compras 

 PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO PREFEITURA 
MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Aviso de Licitação. Encontra-se aberta 
junto a esta Prefeitura Municipal o Processo nº. 313/2022, modalidade Pregão 
na forma Eletrônica para registro de preços de prestação de serviços de 
internações voluntárias e involuntárias em clínicas especializadas para 
reabilitação de pacientes dependentes alcoólicos e químicos e pacientes 
psiquiátricos a sob o nº 154/2022, do tipo menor preço, para a secretaria 
municipal de saúde. INÍCIO DE RECEBIMENTO DA PROPOSTA: 
07/12/2022 a partir das 8h. FIM DE RECEBIMENTO DA PROPOSTA: 
16/12/2022 até as 09h29min. ANALISE DA PROPOSTA E INÍCIO DA 
DISPUTA: às 09h30min do dia 16/12/2022. LOCAL: SCPI – Portal de 
Compras https://portal.sgpcloud.net:9083/comprasedital/. O instrumento 
convocatório em inteiro teor estará à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, 
das 09h às 17h, na Praça dos Andradas, s/n, Jacutinga - MG, CEP 37590-000. 
O EDITAL PODERÁ SER OBTIDO PELO SITE: www.jacutinga.mg.gov.br 
– Dúvidas pelo e-mail: pregao@jacutinga.mg.gov.br – A/C Dayana Fernandes 
- Pregoeira. 

 

 

Câmara Municipal de Jacutinga – MG – Ordem de Compra n.º 008/2022 - 
Processo Licitatório n.º 016/2022 – Modalidade: Dispensa. Contratado: S. 
Comercio de Alimentos Ltda - Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios - 
Homologado em 30.11.2022 - Valor: R$ 5.596,80 - Vigência: até 31.12.2022 - 
Jacutinga - MG – Vereador Ricardo Henrique Panizolo – Presidente. 


		2022-12-07T09:05:12-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




